ME2PUBLINA B SHugtprdmisi

MINISTRIA E KULTURES ===

 KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGJISE

Nr. 740 Prot. Tirané, mé 0% 672016

VENDIM Nr. 68, daté 28.06.2016

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen, funksionimin, kompetencat dhe
ményrén e shpérblimit t€¢ anétaréve t&€ Késhillit Kombétar t& Arkeologjisé" (1 ndryshuar),
Késhilli Kombétar 1 Arkeologjisé né mbledhjen Nr.8 t& datés 28.06.2016, pasi shqyrtoi
Detyrén pér pérgatitien e Konceptit té gérmimit arkeologjik té varrit dhe gjetjeve
arkeologjike né Apoloni. paraqitur nga ZAKPA e Apolonisg,

< VENDOSI:

1. Té miratojé Detyrén pér pérgatitien e Konceptit té gérmimit arkeologjik té varrit dhe
gjetjeve arkeologjike né Apoloni, paraqitur nga ZAKPA e Apolonisé. )

2. Té realizohet nga ZAKPA gérmimi arkeologjik i shpétimit dhe dokumentimi 1 gjetjeve,
nén dijeniné e ASHA. Raporti i tyre t& paragitet né KKA e radhés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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